株式会社アテクト

衛生検査器材営業部

連絡先：滋賀県東近江市上羽田町 3275-1

TEL：0748-20-3535 FAX：0748-25-7171

URL：https://www.atect.co.jp/    E-MAIL biosales@atect.co.jp

2024年 1月 19日

テレビ朝日 ドラマ「グレイトギフト」へ弊社製品が使用されます

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、2024 年 1 月 18 日（木）21：00 放送開始の、テレビ朝日「グレイトギフト」へ

弊社製品（生培地）を提供しました。

弊社製品が、ドラマ製作に微力ながら貢献できたことを喜ばしく感じております。

皆様、ぜひご覧ください。

敬具

番組 HP（テレビ朝日）

https://www.tv-asahi.co.jp/greatgift/

https://www.tv-asahi.co.jp/greatgift/